
 

 
 

15 ноября 2012 г. N 649-ПП 

0 внесении изменений в 
постановление Правительства 
Москвы от 6 сентября 2011 г. N 
413-ПП 

В целях обеспечения развития транспортной инфраструктуры города 

Москвы Правительство Москвы постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от 

6 сентября 2011 г. N 413-ПП "О формировании транепортно-пересадоч- 

ных узлов в городе Москве": 

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: 

"5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы, руководителя 

Департамента транспорта и развития дорожно-транспортной инф-

раструктуры города Москвы Ликсутова М. С.". 

1.2. Приложение 1 к постановлению изложить^ в редакции соглас 

но приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

•на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы, руководителя 

Департамента транспорта и развития дорожно-транспортной инфраст 

руктуры города Москвы Ликсутова М.С. 

 
 

 


